
ZARZĄDZENIE NR Z-11/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje:   

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7EC366-5654-4388-9893-B4794607013D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-11/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 692 640,00 2 169,40 2 694 809,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 169,40 2 169,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 169,40 2 169,40 

    0,00 2 169,40 2 169,40 

Dochody ogółem, w tym: 121 220 062,35 2 169,40 121 222 231,75 

dochody bieżące: 110 096 266,35 2 169,40 110 098 435,75 

dochody majątkowe: 11 123 796,00 0,00 11 123 796,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7EC366-5654-4388-9893-B4794607013D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-11/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 41 080 482,03 0,00 41 080 482,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 219 321,75 0,00 25 219 321,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 267,45 -558,86 47 708,59 

   UE - WPF - Nowy start 48 267,45 -558,86 47 708,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 6 146,75 25 146,75 

   UE - WPF - Nowy start 19 000,00 6 146,75 25 146,75 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 809,30 -5 587,89 7 221,41 

   UE - WPF - Nowy start 12 809,30 -5 587,89 7 221,41 

852   Pomoc społeczna 8 806 640,00 2 169,40 8 808 809,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 2 169,40 402 169,40 

  3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 2 169,40 402 169,40 

    400 000,00 2 169,40 402 169,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 954 716,00 0,00 2 954 716,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 5,00 2 005,00 

    2 000,00 5,00 2 005,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 200,00 -5,00 2 195,00 

    2 200,00 -5,00 2 195,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 057 811,26 0,00 18 057 811,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 987 563,10 0,00 1 987 563,10 

  4270 Zakup usług remontowych 540 000,00 -28 000,00 512 000,00 

    540 000,00 -28 000,00 512 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -29 000,00 101 000,00 

    130 000,00 -29 000,00 101 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 563,10 57 000,00 216 563,10 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego Głębokie Ruczaj 0,00 57 000,00 57 000,00 

       
Wydatki ogółem: 140 743 587,39 2 169,40 140 745 756,79 

wydatki bieżące, w tym: 113 721 138,52 -54 830,60 113 666 307,92 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3: 1 587 794,81 0,00 1 587 794,81 

wydatki majątkowe: 27 022 448,87 57 000,00 27 079 448,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7EC366-5654-4388-9893-B4794607013D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7EC366-5654-4388-9893-B4794607013D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-09T11:59:08+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




